
 

UCHWAŁA NR XI/89/2007 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 1 czerwca 2007r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków w Gminie Baranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 
2006 r. Nr 123, poz. 858),  Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie 
zatwierdza się taryfę na dostawę wody oraz odprowadzanie ścieków określoną w 
załączniku do niniejszej uchwały.    

§ 2 

Taryfy, o których mowa w § 1 obowiązywać będą od dnia  1 lipca 2007 roku do dnia 
30 czerwca 2008 roku.  

§ 3 

Samorządowa Administracja Mienia Komunalnego w Baranowie ogłasza taryfę na 
gminnych tablicach informacyjnych. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XXXI/178/2005 Rady Gminy Baranów z dnia 10 listopada 
2005 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobór wody z wodociągów wiejskich oraz 
opłaty za ścieki wprowadzane do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 



Załącznik Nr 1do 
Uchwały Nr XI/89/2007 
Rady Gminy Baranów 
z dnia  01.06.2007 r. 

               
 

TARYFA  
 

DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WOD Ę I ZBIOROWEGO 
ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW  

 
obowiązująca na terenie Gminy Baranów w okresie : od 1 lipca 2007r. do 30 czerwca 
2008r. 
 
Spis treści : 
 
1. Informacje ogólne 
2. Rodzaj prowadzonej działalności 
3. Podstawa określenia cen i stawek opłat 
4. Taryfowe grupy odbiorców 
5.Wysokość cen i stawek opłat 
6.Porównanie cen i stawek  
7.Ustalenie poziomu niezbędnych przychodów 
8. Alokacja niezbędnych przychodów 
9.Współczynnniki alokacji 
10.Kalkulacja cen i stawek 
11.Zestawienie przychodów 
12.Skutki finansowe. 
 
1. Informacje ogólne 

 
Niniejsza Taryfa stanowi zestawienie cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w 
wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązujące na terenie gminy Baranów na 
okres 12 miesięcy od dnia 1 lipca 2007 r. do dnia 30  czerwca 2008 r.  
Taryfa opracowana została na podstawie zasad określonych w art. 20 – 23 ustawy z 
dnia                             7 czerwca 2001 r.o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków   ( Dz. U. z 2006 r. Nr  123, poz. 858). oraz 
przepisami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 marca 2002 r. w sprawie 
określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za 
zbiorowe zaopatrzenia w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 26, poz. 
257). 
Taryfowe ceny i stawki opłat dotyczą wszystkich odbiorców usług w zakresie dostawy 
wody i odbioru ścieków świadczonych przez SAMK. w Baranowie, z wyłączeniem 
odbiorców usług polegających na odbiorze ścieków dowoŜonych wozami 
asenizacyjnymi. 
 
 



2.Rodzaj prowadzonej działalności 
 
Samorządowa Administracja Mienia Komunalnego  prowadzi działalność w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków jako jednostka              
budŜetowana Gminy Baranów. 
3. Podstawa określenia cen i stawek opłat 

 
Podstawą opracowania Taryfy, były dane ewidencji księgowej z 12 miesięcy 
poprzedzających miesiąc opracowania wniosku. 
Wszystkie wymagane w dane finansowe zamieszczone zostały w tabelach. 
 
4. Taryfowe grupy odbiorców 
 
Na terenie Gminy Baranów nie ma podziału na grupy taryfowe odbiorców usług. 
 
5. Ceny i  stawka opłaty 
 
 

Zaopatrzenie w wodę  m3 1,60 

       Opłata abonamentowa                         szt.                       1,00 

       Odprowadzanie ścieków                         m3                        3,20 

 
 



SESJA 

XI SESJA RADY GMINY BARANÓW  

GŁOSOWANIE 

w sprawie przyj ęcia uchwały Nr X/89/2007 Rady Gminy Baranów 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrz enie w wod ę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków w Gminie Baranów 

Typ głosowania: JAWNE Data i czas przeprowadzenia: 01-06-2007 

PODSUMOWANIE GŁOSOWANIA 

Liczba Radnych: 15 Liczba głosów za: 14 

Liczba Radnych obecnych: 14 Liczba głosów przeciw: 0 

Liczba Radnych nieobecnych: 1 Liczba głosów wstrzymujących się: 0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

LISTA GŁOSUJĄCYCH 

NR NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 ADAMCZYK LUCJAN ZA 

2 BERLIŃSKI ROBERT ZA 

3 GOLUCH MARIANNA ZA 

4 HABER ANDRZEJ ZA 

5 JOŃSKI KAZIMIERZ NIEOBECNY 

6 KOKSA BOGUSŁAW ZA 

7 KULIK RYSZARD ZA 

8 LITWINEK ZOFIA ZA 

9 MAZUREK STANISŁAW ZA 

10 MOSKAL JÓZEF ZA 

11 NOWAK JAN FRANCISZEK ZA 

12 RODAK CZESŁAW ZA 

13 SKWAREK WŁADYSŁAW ZA 

14 WYCZOŁEK MIROSŁAW ZA 

15 śUREK KRZYSZTOF ZA 

 


